みなかみ町特定地域づくり事業協同組合
加入申込書

みなかみ町特定地域づくり事業協同組合の一員として定款に基づいて活動することを誓約し、登記簿謄本を添えて入会を申し込み致します。

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

みなかみ町特定地域づくり事業協同組合　様

　　住所

法人名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※組合加入には、出資金（一口 五万円）の払込が必要となります
※登記事項に変更があった場合は、変更届を提出してください
※該当事業所において１年以内に雇用されたことのない労働者が制度の対象となります

申込日現在の当社の経営状況等は下記の通りです

1． 法人名

1． 代表者名

（生年月日）    　 　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

1． ＴＥＬ

1． ＦＡＸ

1． メールアドレス

1． 開業年月日　　　　　　　　 年　　　　　　　月　　　　　　　日

　１．社員数　　　　（　正社員　　　　　　　名　　パート　　　　　　　名　）

1． 取引口座

　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　支店

　　普通　　　・　　　当座　　　　　口座番号：

※当組合の取引銀行は「　東和銀行 水上支店　」となります。